- , *en-Nubez fî Usûli'l-Fikih'z-Zâhiri* thk. Muhammed Zâhid İbnü'l-Hasan el-Kevserî, Matba'atu'l-Envâr, b.y., 1940.
- , *el-Muballâ*, İdâratu't-Tibâ'at'l-Muniriyye, Mısır, 1347-1352 h. 11 cilt.
- , *Mulabbasü İbtâ'î'l-Kıyâs ve'r-Re'y ve'l-İstibsân ve't-Taklîd ve't-Ta'lîl*, thk. Sa'id el-Efgâni, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1389/1969.
- Serahsî, Ebû Bekr Muhammed İbn Ahmed İbn Ebi Sehl, Şemsu'l-Elmine (ö.483/1090), *Kitâbu'l-Mebûs*, Matba'atu's-Seâde, Mısır, 1324 h. vd. 30 cilt.
- , *Usûlu's-Serabsî*, thk. Ebu'l-Vefâ el-Efgâni, Lecnetu lhyâ'i'l-Mearif en-Nu'mâniyye, Haydarabad, t.y., 2 cilt.
- Şâfi'i, Muhammed İbn İdrîs (ö.204/819), *er-Risâle*, thk. Ahmed Muhammed Şakir, ikinci baskı, Dâru't-Turâs, Kahire, 1399/1979.
- , *el-Umm*, ikinci baskı, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, 1393/1973. 8 cilt.
- Şerfi, 'Abdulmecid, *el-İslâm ve'l-Hadâse*, ed-Dâr et-Tünusiyye li'n-Neşr, ikinci baskı, el-Matbaatu'l-Esasiyye, Tûnus, 1991.
- Taştan, Osman, *The Jurisprudence of Sarakhsi with Particular Reference to War and Peace: A Comparative Study in Islamic Law*, yayınlanmamış Doktora tezi, the University of Exeter, 1993.